2、本次解锁涉及激励对象共计282名。

3、本次解锁的限制性股票数量为2,149,252股，占公司目前总股本比例为0.2541%。

4、本次（即第三个解锁期）解锁涉及激励对象及数量情况如下：

序号 姓名 职务

授予股票

（股）

第一个解锁期已解锁

股票（股）

第二个解锁期已解

锁股票（股）

第三个解锁期可解锁

股票（股）

剩余未解锁拟

注销股票（股）

1 魏洪宽 副总经理 80,000 32,000 24,000 24,000 0

2 周俊 副总经理 80,000 32,000 24,000 24,000 0

3 刘志惠

副总经理、董事会秘书、

财务总监

80,000 32,000 24,000 24,000 0

4 吴向阳 副总经理 80,000 32,000 24,000 24,000 0

5 王培春 副总经理 80,000 32,000 24,000 24,000 0

6 张剑 副总经理 40,000 16,000 12,000 12,000 0

上述高管（6人） 440,000 176,000 132,000 132,000 0

其他管理人员、核心员工 7,518,575 2,787,270 2,055,533 2,017,252 40,920

首期合计 7,958,575 2,963,270 2,187,533 2,149,252 40,920

注：1、公司首期共授予307名激励对象限制性股票7,958,575股；

2、截至目前，因激励对象离职、调动、考核等原因，公司已回购注销617,600股限制性股票；尚有11

名激励对象因离职、退休、考核等原因，其获授且尚未解锁的全部或部分限制性股票合计40,920股待股

东大会审议通过后将由公司回购注销；

3、本次（即第三个解锁期）解锁涉及激励对象282名，其中其他管理人员、核心员工276名合计解锁

2,017,252股，具体如下：

（1）有270人2023年度绩效评价结果为B或B以上，其第三个解锁期的限制性股票可解锁100%，共

计1,985,572股；

（2）有6人2023年度绩效评价结果为C，其第三个解锁期的限制性股票可解锁80%，共计31,680股；

剩余20%作废，将由公司回购注销，共计7,920股。

4、对于上表所列的本期可解锁数量以中国证券登记结算有限公司深圳分公司实际确认数为准；

5、若在激励对象解锁前公司有资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、缩股、配股或增发等

事项，解锁数量将做相应的调整；

6、本表合计数与各数直接相加之和在尾数上存在差异，系舍去小数位所致。

四、本次限制性股票解锁前后股本结构变化表

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 2,396,347 0.2834% -2,149,252 247,095 0.0292%

1、高管锁定股 206,175 0.0244% 0 206,175 0.0244%

2、股权激励限售股 2,190,172 0.2590% -2,149,252 40,920 0.0048%

二、无限售条件股份 843,280,656 99.7166% 2,149,252 845,429,908 99.9708%

总股本 845,677,003 100.00% 0 845,677,003 100.00%

注：以上股本变动情况仅考虑本次解锁限制性股票事项，实际变动结果以本次解锁事项完成后中国

证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、本次实施的限制性股票计划与已披露的限制性股票计划是否存在差异

本次实施的2020年首期限制性股票计划与已披露的2020年首期限制性股票计划无差异。

六、备查文件

1、公司第八届董事会第四次会议决议；

2、公司第八届监事会第四次会议决议；

3、北京金杜（成都）律师事务所关于中电科网络安全科技股份有限公司限制性股票长期激励计划

暨首期实施方案第三期解锁及回购注销部分限制性股票的法律意见书；

4、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

中电科网络安全科技股份有限公司

董事会

二〇二五年一月二十三日

证券代码：603690� � � � � � � � �证券简称：至纯科技 公告编号：2025-006

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

为子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称及是否为关联担保：上海波汇科技有限公司（以下简称“波汇科技” ）。 本次担保

为对公司全资子公司提供的担保，不属于关联担保。

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额： 本次因公司全资子公司波汇科技向银行申请授